In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Die nonadecima mensis 

septembris, inditione quintadecima, Neapoli. Certum est nos Iohannes magistro qui 
nominor Mactiamorum, filio quondam Cesarii qui nominabatur Mactiamorum et 
quondam Anna que nominabatur Mactiamorum et quondam Anna que nominabatur 
Custaliola iugalium personarum, et Fi|lippo qui nominor Magistro, hoc est genitore et 
filio, nos autem cum consensu et voluntate de q(ua)dam Suldana, nuria et conius 
nostra, a presenti die promptissima voluntate ved|undedimus et tradidimus tibi 
domno Bonuincontu, qui nominaris Birticillo, filio quondam domno Tiburtio 
Birticillo et q(ue)dam domna Flurentia iugalium personarum, id est integre due 
[pe]|tiole de terra nostre: una vero esinde in loco qui nominatur Antinianum, non 
longe da illu Arcum, q(ui) est de ecclesia Sancti Ianuarii de ibi ipsu, iuris sancte 
Neapolitane Ecclesie; et ipsa al[ia petia | de terra a]d illu Monte qui dicitur de Sanctu 
Erasmum, q(ui) est prope loco qui nominatur Granianum, insimul una cum arboris et 
fructoras suas, et cum introytibus suis [et] | omnibus sibi pertinentibus. Pertinentes 
vero nobis ipse integre due petiole de terra, q(uas) superius tibi venundedimus, cum 
suis omnibus pertinentibus, ut super legitur, per comparatu de due firmissime 
chartul[e] | comparationis nostre791: una vero esinde, q(uam) a nomine meo 
suprascripto Iohannis et a nomine de quondam Marocta [56] dudum conius et 

791 Si desiderano. 
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genitrice vestra, q(ue) fuit filia quondam domno Gregorio Cacace et | quondam 
Beneria iugalium personarum, de una de ipse petiole de terra fecit Gregorio umile 
presbitero et de ordine subdiaconibus Sancte Sedis in ecclesia que nominatur 
Focu[...]792 integra | [...]793 ecclesia Sancti Ballentini de intus anc civitate Neapoli 
intus curte comune, q(ue) nominatur a Septimum Celo, regione Marmorata, ipse 
autem [..........] Iohanni cognomento Aurileo, | filio quondam Gregori Aurileo, et de 
domna Gaitelgrima honesta femina, filia quondam domno Iohanni cognomento 
Caputo, et de domna Iohanna honesta femina, et de domno Matheo [et de domna 
Thodoro honesta femina], hoc est genitrice et filie, | filio et filie quondam domno 
Iohanni Aurileo; sed suprascripta domina Iohanna honesta femina cum consensu et 
voluntate de domno Petro cognomento Scriniario viro suo, et suprascripta domna 
Theodora honesta femina cum consensu et voluntate de domno Gregorio 
cognomento | Dricule viro suo, et de domno Marino cognomento Aurileo et de 
domno Odaldo uterinis germanis, filiis quondam domni Odaldi Aurileo, et ad eis 
consensiente domna Grusa honesta femina genitrice illorum, hoc est insimul | 
cognatis et esadelfis thiis et nepotibus seu et esadelfis germanis; iterum et ipse autem 
cum consensu et voluntate de domno Sergio Pulderico et de domno Iohannes et de 
domno Petro uterinis germanis, filiis | quondam domno Iohanni Pulderico 
poxmodum vero monacho, hoc est insimul dominus de ec integra ecclesia Sancti 
Ballentini, ipsis autem pro bice illorum et pro bice de aliis dominii ipsius ecclesie; et 
ip|sa alia chartula comparationis a nomine meo suprascripto Iohannis de una de ipse 
petiole de terra, q(uas) superius tibi venundedimus, fecerunt Stephanus umilis 
presbiter qui nominatur Taliatela, primicerius ch(atolic)e | congregationis maiore 
ecclesie beate et gloriose Dei genetricis semperque virginis Marie domne nostre 
catholice maiore et cuntas congregationes sacerdotum et clericorum ip|sius salutifere 
ch(atolic)e congregationis ipsius ecclesie Sancte Marie catholice maiore, sicut ipse 
chartule continuunt. Q(ue) vero ipse firme chartule comparationis nostre esinde 
continen|tes, ut super legitur, et cum alie quadtuor chartule, q(ue) in una de ipse 
firme chartule nomine reclarate sunt, simul nos tibi in presentis ille dedimus et aput 
te remisimus pro tua | heredunque tuorum salbationes. Et est ipsa petiola de terra de 
supracripto loco Antinianu, q(uam) superius tibi venundedimus, cum suis omnibus 
pertinentibus, ut super legitur, per mensura quarte quinque et none | due mesurata a 
paxu ferreu sancte Neapolitane Ecclesie, vel si plus fuerit, et ipsa alia petiola de terra, 
q(uam) superius tibi venundedimus, de ipsius Monte Sancti Erasmi, non longe da 
ipsius Granianu et suis omnibus pertinen|tibus, ut super legitur, usque mensura quarte 
ses mensurata ad ipsius paxu ferreu suprascripte sancte Neapolitane Ecclesie, vel si 
plus fuerit. Q(uod) ipsus superflu de ipse anbe petiole de terra, q(uas) superius tibi 
venundedimus, ut super legitur, iterum nos tibi illut | vendidimus per anc chartula in 
anc venditiones. [57] Et coheret ad suprascripta integra petiola de terra de 
suprascripto loco Antinianu, q(uam) superius tibi venundedimus, cum suis omnibus 
pertinentibus, ut super legitur, de uno latere | es es parte de terra de monasterio Sancti 
Gregorii Maiore, sicuti inter se terminis esfinat; et a foris ipsu est parte de 
suprascripta terra de suprascripto monasterio Sancti Gregorii Maiore; in ipsa parte 
septentrionis est bia publica ubi est illa silice unde per ipsa | bia et per ipsu es parte 
de ipsa terra de suprascripto monasterio Sancti Gregorii Maiore introytu ingredit in 
ipsa petiola de terra, q(uam) superius tibi venundedimus; de alio latere parte meridiei 
in es es parte de terra | heredes quondam domno Iohanni de domno Sergio, seu et in 
es parte de terra ecclesie Sancti Stephani Pictuli, iuris sancte Neapolitane Ecclesie, 
sicuti inter se sepis esfinat; de uno capite parte orientis es aliu es parte de 

792 Lacuna per circa 25 lettere. 
793 Lacuna per circa 35 lettere. 
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suprascripta terra de suprascripto monasterio | Sancti Gregorii Maiore, sicuti inter se 
terminis esfinat; de alio capite parte occidentis est bia comuni, unde iterum ibidem 
introytu ingredit, sicuti sepis esfinat. Et ad ipsa alia petiola de terra | de suprascripto 
loco de ipsius Monte Sancti Erasmi cum suis omnibus pertinentibus, ut super legitur, 
coheret sibi: de uno latere est terra ecclesie Sancti Mauri de ipso Monte de ipsius 
Sancti Eraxsmi, | sicuti inter se terminis exfinat; de alio latere est terra ecclesie Sancti 
Renati de regione Nilo, sicuti inter se sepis et gripus esfinat; de uno capite es es parte 
de terra de heredes de domno Iohannis Capuano, | sicuti sepis esfinat; de alio capite 
est semita comunis, unde iterum ibidem introytu ingredit, et a foris ipsa senmita 
comune est terra ecclesie Sanctorum Iohannis et Pauli de Pretorio, | sicuti inter se 
sepis esfinat. De quibus nichil nobis de oc, q(uod) superius tibi venundedimus cum 
suis omnibus pertinentibus, ut super legitur, esinde aliquod remanxit aut 
reserbavimus | nec in aliena cuiusque personas, quod absit, commisimus aut iam 
commictimus potestate, sed a presenti die et deinceps a nobis tibi sit venundatum et 
traditum in tua tuisque herdibus sint | potestate q(uic)q(uid) esinde facere volueritis 
ut ab odierna die semper in omnibus liberam esinde abeatis potestate; et neque a 
nobis suprascripto Iohannes Magistro qui nominor Mactiamoru, filio suprascripti 
quondam Cesarii Mactiamoru, | et suprascripto Filippo qui nominor Magistro, hoc est 
genitore et filio, nos autem cum consensu et voluntate de suprascripta q(ua)dam 
Suldana nuria et conius nostra, ut super legitur, nec a heredibus nostris nec a nobis 
personas | sumixas nullo tempore numquam tu suprascripto Bonuincontu, qui 
nominaris Birticillo, filio suprascripti quondam domno Tiburtio qui nominabatur 
Birticillo, aut heredibus tuis, quod absit, abeatis esinde alinquando | quacunque 
requisictiones aut molestia per nullum modum nec per sumixas personas, a nunc et in 
perpetuis temporibus. Insuper et omni tempore nos et heredibus nostris tibi tuisque 
heredibus ipsu, q(uod) su|perius tibi venundedimus cum suis omnibus pertinentibus, 
ut super legitur, in omnibus illut antestare et defendere debeamus de omnes omines 
omnique personas, hostendentes tu et heredibus | tuis nobis nostrisque heredibus 
suprascripte firmissime chartule comparationis esinde continentes cum suprascripte 
alie chartule, q(quas) in una de ipse firme chartule nomine reclarate salbe tente et 
roborate, | [58] q(uas) simul superius aput te remisimus, et sic nos vobis illut 
defendere debeamus, qualiter superius legitur. Propter quod accepimus a te esinde in 
presentibus794 in omne | decisione seu deliberatione, id est ses uncie de auri de tari de 
Sicilia pesate ad uncie iuste, sicut inter nobis conbenit. Si autem aliter fecerimus de 
is omnibus suprascriptis per quobis | modum aut summixas personas, tunc 
componimus nos et heredibus nostris tibi tuisque heredibus auri solidos centum 
trigintaocto bisantios. Et hec chartula, ut super legitur, sit firma scripta per manus 
Sergius scriptor di|scipulus domnus Iohannes primarius per suprascripta inditione. 
Hoc signum + manus suprascripto Iohannes Magistro qui nominatur Mactiamorum, 
et suprascripto Filippo, hoc est genitore et filio, nos autem cum consensu et voluntate 
de suprascripta q(ua)dam | Suldana nuria et conius illorum, ut super legitu, ab eis 
rogatus pro eis subscripsi et suprascriptum aurum traditos795 vidi +. |